
Об утверждении перечня социально значимых железнодорожных пассажирских 
межрайонных (междугородных внутриобластных) сообщений по Атырауской области

Решение Атырауского областного маслихата от 9 апреля 2021 года № 40-VІI. 
Зарегистрировано Департаментом юстиции Атырауской области 19 апреля 2021 года №
4932
      В соответствии с  пункта 3 статьи 14 Закона Республики Казахстан отподпунктом 1)
8 декабря 2001 года "О железнодорожном транспорте" Атырауский областной 
маслихат VII созыва на внеочередной III сессии РЕШИЛ:
      1. Утвердить перечень социально значимых железнодорожных пассажирских 
межрайонных (междугородных внутриобластных) сообщений по Атырауской области 
согласно  к настоящему решению.приложению
      2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 
комиссию Атырауского областного маслихата по вопросам бюджета, финансов, 
экономики и развития регионов (З. Карсакова).
      3. Настоящее решение вступает в силу со дня государственной регистрации в 
органах юстиции и вводится в действие по истечении десяти календарных дней после 
дня его первого официального опубликования.
      Председатель сессии Т. Бейсқали
      Секретарь маслихата А. Наутиев

 
Приложение к решению Атырауского 

областного маслихата от 9 апреля 2021 года № 
40-VII

Перечень социально значимых железнодорожных пассажирских межрайонных (
междугородных внутриобластных) сообщений по Атырауской области

№ п/п Название сообщений

Атырау – Аккистау - Д.Нурпейсова

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


